Procuradores de Tucumán, conforme a lo dispuesto en sentencia del 05/11/2025: "Monteros, 05 de
noviembre de 2025... AUTOS Y VISTOS... RESULTA... RESUELVO I... II... III... IV.- REGULAR
HONORARIOS a la Dra. WEHBE,MARISOL - M.P. N°7033, que actúa como apoderada de la actora,
en la suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000), la que devengará intereses equivalentes a
la tasa activa que, para operaciones de descuento establece el BNA, desde la mora hasta su
efectivo pago. V... VI... VII... VIII... IX.- FIRME LA PRESENTE, practíquese planilla fiscal por
intermedio de la Oficina de Gestión Asociada Multifuero CJM N°1- Documentos, y procédase a